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W ramach ministerialnego projektu "Nauka dla Społeczeństwa" realizowanego w Akademii 

Górniczo-Hutniczej odbył się wyjazd na 16th International Invention and Innovation Show 

INTARG 2023, który odbywał się w dniach 24-25 maja 2023 w Katowicach. 

Zaprezentowana przez Prof. K. Marszałka finalna wersja urządzenia do pomiaru glukozy z 

analizy wydychanego powietrza przygotowana do badan klinicznych autorstwa A. Rydosza, 

K. Marszałka i D. Grochali pracowników Instytutu Elektroniki zdobyła decyzją 

Międzynarodowego Jury Złoty Medal (rys1,2). 

Niezależnie, urządzenie zostało uhonorowane prestiżową nagrodą The President of the 

International Jury Award.(rysunek 3,4) 

Start up AGH „Advanced Diagnostic Equipment” został uhonorowany Dyplomem Uznania 

Ministra Edukacji i Nauki za wysokiej rangi nagrody uzyskane w związku z prezentacją 

i promocją wynalazków w 2022 roku na międzynarodowych targach wynalazczości( rys 8). 

 
Rys.1. Złoty medal Targów INTARG 2023 dla przedstawicieli AGH 
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Rys.2. Dyplom Złotego medalu Targów INTARG 2023 za prezentowany wynalazek 
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Rys.3. Dyplom za zdobycie Nagrody Prezydenta Międzynarodowego Jury  INTARG 2023  
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Rys.4. Nagroda Prezydenta Międzynarodowego Jury  INTARG 2023 za prezentowany 

wynalazek 
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Rys.5. Jeden z twórców Prof. K.Marszłek odbierający nagrodę od Przewodniczącego 

Międzynarodowego Jury INTARG 2023 
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Rys.6. Stanowisko do prezentacji zalet innowacji na 16 INTARG 2023 w Katowicach 
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Rys.7. Poster przedstawiający istotę innowacji 
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Dyplom uznania Ministra Edukacji i Nauki 
 
Za wysokiej rangi nagrody uzyskane w związku z prezentacją i 
promocją wynalazków w 2022 roku na Międzynarodowych Targach 
Wynalazczości za wynalazek  
 
Pt. 

 Przenośne urządzenie do detekcji biomarkerów w 
wydychanym powietrzu i metoda detekcji 
biomarkerów w wydychanym powietrzu 
 
który zdobył 
Platynowy medal na wystawie Prix Eiffel International w Paryżu w 
listopadzie 2022 oraz  
Złoty Medal WIIPA  tj Światowej organizacji  
World Intellectual and innovation Property Association również 
w Paryżu 2022. 
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Rys.8. Dyplomem Uznania Ministra Edukacji i Nauki za wysokiej rangi nagrody uzyskane w 

związku z prezentacją i promocją wynalazków w 2022 roku na międzynarodowych targach 

wynalazczości 
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Poniżej materiał z wystawy 16 INTARG2023 i 25 Giełdy wynalazków. 
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W załączonych materiałach przedstawiono wszystkich uczestników, jednostki naukowe i 
przemysłowe biorące udział w targach, przedstawicieli administracji centralnej (npUPRP) jak i 
lokalnych władz administracyjnych z Katowic i Województwa Śląskiego jak i przedstawicieli 
światowych i krajowych związków i federacji twórców i wynalazców oraz sponsorów 
prezentowanych osiągnieć i targów INTARG 2023. 


